
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 60725

Prodej vily, 283 m², Slezská Ostrava
Bronzová, Slezská Ostrava, Ostrava

16 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Užitná plocha: 283 m2

Plocha parcely: 938 m2 Ostatní: Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení nebo sídlo firmy ve velmi klidné a prestižní lokalitě? Nabízíme Vám ke
koupi vilu na ul. Bronzová ve Slezské Ostravě. Třípodlažní budova z roku 1930 stojí na oploceném pozemku o ploše
938 m². Jde o cihlovou stavbu, která prošla rekonstrukcí (dřevěná eurookna s izolačním trojsklem, fasáda vč. zateplení,
kuchyně, koupelny, WC, ošetření a zateplení střechy, izolace stropu pod půdou). Suterén má plochu 98 m² a nachází
se zde 3 pokoje kuchyň, WC, komora a vchod ze zahrady. V přízemí o ploše 101 m² jsou k dispozici dva velké pokoje s
balkónem, vstupní hala se schodištěm, kuchyň, koupelna, lodžie a WC. V horním patře o ploše 84 m² se nachází dva
velké pokoje, dva menší pokoje, koupelna a balkón. Součástí pozemku jsou dvě parkovací stání. Z balkónů na
jihozápadní a jižní straně domu je nádherný výhled na celou Ostravu. Rádi vám pomůžeme vyřešit i financování koupě
nemovitosti, financím se věnujeme již více než 20 let.


